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Redaksjon

«No livnar det i lundar, no lauvast det i li» har blitt sunget på 
alle konfirmasjonene vi har gjennomført nå i vår, og det har 
stemt veldig bra. For hver konfirmasjonsgudstjeneste som 
har blitt gjennomført har det vært litt grønnere ute og litt 
varmere i været enn det var forrige søndag. Nå er det ende-
lig sommer, og de aller fleste kan senke skuldrene og nyte 
dagene litt ekstra. Andre har sin travleste sesong nå, og jeg 
syns vi alle skal sende en liten tanke til kirkegårdsarbeider-
ne som holder våre mange kirkegårder i orden. Særlig nå på 
sommeren ser vi all jobben som blir lagt ned for å holde det 
fint rundt oss. Det spirer og gror rundt oss og vi henter ny 
energi. Alt blir liksom litt lettere når dagene er lysere, og vi 
har allerede nesten glemt den lange og tunge vinteren som 
ligger bak oss.

I disse dager er det mange som sitter på skolebenken og av-
slutter skoleåret, dette gjelder også vår redaktør Stig Rune. 
Derfor kommer denne hilsenen fra undertegnede.

Det er tid for sommerferie, og mange reiser kanskje på ferie. 
Dessverre er det ikke alle som kan ta seg råd til det i disse 
tider. Jeg oppfordrer derfor alle til å sette pris på de små tin-
gene rundt seg, og til å benytte seg av de mange mulighetene 
vi har i nærområdet. Vi er heldige som er bosatt her vi er, og 
både fjell og fjord ligger der til benyttelse for oss alle. Det er 
ikke alltid at det som koster mest, er det som gir de beste 
ferieminnene. 

I denne utgaven av Menighetsbladet kan Dere blant annet 
lese mer om:

-Irene H.M.Hanserud sin ordinasjon i Østsinni kirke
-Da Biskopen var på prostevisitas i Hadeland og Land prosti
-Litt av det som har rørt seg rundt i menighetene siden sist 
det kom ut menighetsblad.
-Bilder av årets konfirmanter.

Ønsker alle en riktig god sommer.

Hege Klopp, vikarierende redaktør

KIRKEN I NORDRE LAND
Kirkekontoret, Storgt. 30 2870 Dokka

Nettadresse: https://kirken.no/nb-NO/
fellesrad/nordre-land/

Sokneprest i Torpa/Lunde: Sigurd Hanserud
Tlf: 482 10 191
E-post: sighad@gmail.com

Sokneprest i Østsinni/Nordsinni: 
Irene Hanserud
Tlf: 988 58 432
E-post: irenemukaas@gmail.com

Kirkeverge: Grethe Sveen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 951 17 667
E-post: grethe.sveen@nordre-land.kommune.no

Sekretær: Anita Roen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 415 71 681
E-post: anita.roen@nordre-land.kommune.no

Trosopplærer: Roger Jøranli
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 951 87 571
E-post: roger.joranli@nordre-land.kommune.no

Kantor: Sevinj Mirzayeva
Tlf: 981 16 337, E-post: sevinj328@gmail.com

Kantor: Sergey Shein
Tlf: 988 08 850,E-post: catena2002@gmail.com

Kirkegårdsarbeidere:
Østsinni og Vølstad
Marius Talberg Ulsakerhaugen, tlf.: 928 33 874 
E-post: marius_ulsakerhaugen@hotmail.com

Nordsinni, Haugner og Åsli
Roger Haugen, Tlf: 992 36 276 
Rhaugen94@gmail.com

Åmot, Kinn og Lunde
Hans Kristian Engeseth, Tlf: 480 39 961

Østsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Anne Elisabeth Sjåheim
tlf: 977 55 109
Klokker: Roger Haugen, tlf: 992 36 276

Nordsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Tine Pedersen 
tlf: 482 06 720
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Torpa menighet: 
Menighetsrådsleder: Roger Haugen
tlf: 992 36 276
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Lunde menighet: 
Menighetsrådsleder: Stig Rune Mobekk 
tlf: 948 93 610
Klokker: Marit M Rønningen, tlf: 410 37 757

Kontakt Menighetsbladet:
menighetsbladet.nordreland@gmail.com
VIPPS-nr.: 93272
Kontonr.: 21400466421
Sats, trykk og innbinding:
Land Trykkeri as, Dokka
tlf. 61 11 00 70
Pris for bladet:
1 år innenbygds:  300 kr
1 år utenbygds:  350 kr
kan betales pr. faktura eller vipps: 93272

Hilsen fra vikarierende redaktør
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Ta gjerne kontakt med stoff til 
menighetsbladet. Aller helst til 
redaktør, men du kan også kontakte 
hver enkelt i redaksjonen.

Den observante leser ser at headingen på 
forsiden er endret. Denne er scannet fra 
menighetsbladet i mai 1948, og er en litt 
lysere og triveligere versjon.

For kirken er din. Kanskje har du blitt døpt her, kanskje konfirmert. Kanskje har du giftet deg her, eller 
tatt et siste farvel med en du elsket. Kanskje har du gått på kirkegården en vårdag, tenkt, savnet eller nytt 
fuglesang og knopper som springer ut. Kanskje har du raket, måkt eller plantet. Kanskje har du sittet i 
benkradene og stille latt tankene fly, kanskje har du i latter og glede deltatt i andres feiring. 

Har barna dine løpt barbeint over kirkegården? Har de fått innblikk i den vakre, dypsindige kirkekunst-
en? Har de gått opp til alteret og fått den rare lille rundingen vi kaller oblat og en bitteliten skvett aval-
kolisert vin? Jeg håper det. Jeg håper du ammer i kirkebenken, søler is på gulvet. Jeg håper du ikke blir 
beskjemmet når den lille skingrende stemmen på fanget ditt  roper «Mamma, jeg må tisse!» 

Barnegråt eller latter, spørsmål om hva som egentlig foregår oppe ved alterringen. «Er det snart ferdig?», 
«Er det kaker etterpå?» Dette er livets lyder, og det perfekte akkompagnement for en gudstjeneste, som 
hver eneste gang er en feiring av Jesu oppstandelse. En feiring av livets seier over døden, og en påmin-
nelse om at Gud elsker det levende mennesket! Mennesker som kjeder seg, vil hjem, som er slitne, som 
synger med den stemmen de har, som hoster, som har glemt å slå av lyden på mobilen, som føler og 
undrer seg. Gud elsker alt sammen. 

Så vit at du ikke er velkommen i kirken som vår gjest. Like lite som du er velkommen som gjest i ditt eget 
hus. Kirkene i Nordre Land tilhører menneskene som bor her. Kom i arbeidsklær. Kom i joggedress. Kom 
i miniskjørt. Kom lut i ryggen og ikke i humør til å småprate. Kanskje blir du likevel grepet av en stem-
ning som er god. Jeg håper at du kan føle deg hjemme i kirken. Og jeg er takknemlig for at jeg får være 
med på å forvalte din eiendom. 

Så kom! Men ikke vær gjest.

Irene Hanserud

Ikke vær gjest i kirken!
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Leder

Ja atter en gang står sommeren for døren, og alle 
kan snart ta en velfortjent pust i bakken. mye har 
skjedd i kirkene også dette året med ordinasjoner, 
gudstjenester, konfirmasjoner og dåp og begravel-
ser. 

Lunde har fått en etterlengtet restaurering, noe 
som førte til at vi fikk Lunde tilbake i nydelig stand, 
ny drenering, utskiftninger av tømmer og panel 
der det trengtes, og tetting av lekkasje i taket. Men 
etter den søte svie kom den sure kløe så klart, det 
hadde vært noe forsinkelser i søknadsgangen, og 
da setter myndigheter seg på bakbeina, så da ble 
det noen skriverier, men jeg tror at alle de invol-
verte hadde hjerte bak beslutningene, selv om de 
kanskje ikke fulgte «rett «prosedyre.  Men det får 
vi nå bare leve med dessverre. Jeg mener det vik-
tigste er at kika er tett, råtefri og istandsatt, slik at 
den kan være i bygdas tjeneste i mange år til. 

Vi har i år også fått ansatt nye sokneprester i Nor-
dre land, Sigurd og Irene, sammen med sine barn 
flyttet hit til kommunen. Så etter en periode med 
vikarer og prestebytte har jeg nå troen på at vi har 
fått prestene våre på plass. 

Lunde har og i år hatt Sangkveld sammen med 
Nord misjonen, nok et vellykket arrangement som 
ble bra besøkt. Og senere i sommer skal vi ha van-
dre gudstjeneste på garder kirketomt, og vi må 
ikke glemme grønvoldsdagene heller. 

Vi har kjøpt inn lydanlegg og telt. Til bruk av me-
nigheten, men kan og leies for en billigpenge, kon-
takt kasserer. 

Vi i menighetsrådet er nå inne på innspurten av 
vår periode, og til høsten skal det atter velges råd 
rundt om, Jeg oppfordrer alle til og benytte seg av 
stemme retten også denne høsten. 

Vi takker for tillitten vi har hatt som råd denne 
perioden, og ønsker nytt råd lykketil når den tid 
kommer, 

Og alle dere lesere ønsker vi en riktig god sommer.,

Lunde menighetsråd
Stig Rune Mobekk
Leder

Hilsen fra Lunde menighetsråd
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Nytt fra menighetene

Onsdag 19.april kl. 19.00 var konfirmantene i Tor-
pa samlet i Åmot kirke til samtalegudstjeneste. 
Under samtalegudstjenesten er det konfirmantene 
som står for det meste av gudstjenesten sammen 
med sokneprest Sigurd Hanserud, klokkervikar 
Hege Klopp og organistvikar Vidar Fredheim. 
Tekstlesing, bønn, nattverd, prosesjoner og preken 
med gjennomført med stor innlevelse av konfir-
mantene i samarbeid med Sigurd. Dette ble en vel-
dig fin kveld i kirken. Både ansatte, menighetsråd, 
foreldre, besteforeldre og andre som var i denne 
kirken ble imponerte og stolte.

Samtalegudstjeneste i Torpa
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Nytt fra menighetene

Tusen takk til dugnadsgjengen som møtte opp til 
raking og vask inne i kirken. Vi avsluttet dugnaden 
med pølser og lompe, kaffe og kakeservering. 

Mvh Nordsinni Menighet.

Vårdugnad i Nordsinni kirke 8. mai
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Nytt fra menighetene

Det ble i år avholdt 2 dugnader ved Lunde . Begge 
var bra deltagelse på. Vi fikk vasket og stusset inne 
i kirken og ute ordnet dugnad`s folka gjerder og og 
raket slik at den ble fin til konfirmasjon.

Det ble servert kaffe og noe å bite i på begge. 

Lunde Menighetsråd vil takke alle deltakerne for 
hjelpen.

8. mai var det igjen klart for dugnad ved Østsinni 
kirke. Menighetsrådet er meget fornøyd med fram-
møte – jo flere vi er – jo bedre jobb får vi gjort.

Hele plassen fikk en runde med riva og mange tril-
lebårlass ble kjørt unna. Gro sørget for kaffe og noe 
å bite i underveis. Takk for god innsats!

Dugnad Lunde

Dugnad på Østsinni
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Søndag 23.april kl 19.00 var alle konfirmantene på 
Dokka samlet til vårkveld i Nordsinni kirke. Denne 
kvelden var det konfirmantene i samarbeid med 
prestevikar Roger J., klokkervikar Hege og orga-
nistvikar Vidar som skulle stå for gudstjenesten. 
Alle hadde fått sine oppgaver og dette klarte de 

med glans. Både tekstlesing, sang, preken og rap-
ping av Fader vår ble gjennomført av konfirmante-
ne. I tillegg var det dåp i Nordsinni denne kvelden. 
Alt i alt ble dette en veldig koselig kveld i kirken. 
Bra jobba.

Nytt fra menighetene

Vårkveld i Nordsinni
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Søndag 7. mai ble en gledens dag og en flott guds-
tjeneste i Østsinni kirke da Irene Hanserud ble 
vigslet til prestetjeneste i Nordre Land. Irene ble 
vigslet av biskop i Hamar bispedømme Ole Kristi-
an Bonden og prost i Hadeland og Land prosti Tor 
Even Fougner. Ca 70 gjester deltok på en hyggelig 
kirkekaffe på bedehuset med god hjemmelaget 

kjøttsuppe, kaker og mange gode ord. Et fint lo-
kalsamfunn tok vel i mot den nye presten vår. Vi 
ønsker både Irene og Sigurd lykke til med preste-
tjenesten. Vi gleder oss til videre samarbeid.

Hilsen menighetsrådene i Nordre Land

Nytt fra menighetene

Ordinasjon av Irene Hanserud
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Gudstjenesten startet ute med flott sang av Nord-
sinni blanede kor.

Været var fint, selv om det var en kald vind, men 
da vaiet flagget så flott i vinden. Før Gudstjensten 
startet, var det kransepålegging ved soldat-grava 
til Johannes Årseth fra Gaular,som falt i kamp i 
nærhten av Nordsinni ungdomslokale og Riisby 
husmorskole under krigen, den 23. april 1940.

Det spesielle denne dagen var at Johannes sin nevø, 
Gunnar Lunde kom til kirken for å fortelle historien 
rundt dette. Han fortalte b.l.a. at bestyreren ved Ri-
isby husmorskole den gang, Sverre Hasvold, hadde 
sendt et brev til  Johannes sin far og bedt om at han 
ble begravet ved Nordsinni kirke, siden han hadde 
kjempet for det norske folk der og måtte bøte med 
livet på Nordsinni. Dette ga Johannes sin far etter 
på, så hver 17.mai er det kransepålegging på hans 
grav. En interessant historie han fortalte. Gunnar 
Lundes tremening m/følge deltok også. Et minne-
rikt innslag!

Anne Terningen deltok med en tale.

Selve Gudstjenesten ble ledet av vikarprest Roger 
Jøranli og klokker Roger Haugen, samt mer sang 
av Nordsinni blandede kor. En fin og trivelig  guds-
tjeneste ble det på nasjonaldagen.

Etter Gudstjenesten var det kransepålegging ved 
bautaen ved inngangsporten til kirken,  før alle dro 
videre til mer 17.mai-feiring. Takk til alle som bi-
dro!

HÅPER ALLE HADDE EN FLOTT 17. MAI!

Nytt fra menighetene

Gudstjeneste ved Nordsinni kirke 17.mai

Gunnar Lunde 
ved sin onkel’ s 
grav. 

Gunnar Lunde(nr. 2 fra venstre) m/følge og Anne 
Terningen        

Kransepålegging ved bautaen. 

Nordsinni blanede kor med flott sang.
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17.mai samlet vi oss i Åmot kirke til høytidsguds-
tjeneste. Vi gikk i tog fra Øvre Åmot gård opp til 
Åmot kirke med Torpa skolekorps, Torpa bygde-
brass, speidere i Torpa og Framsteg Ungdomslag i 
front. Oppe ved bautaen var det samlet mange for 
å se toget, høre korpsmusikken og bevitne kranse-
pålegging ved bautasteinen.  Arnfinn Eng fra Fram-
steg ungdomslag holdt tale for dagen, å la på krans 
ved monumentet. Torpa skolekorps og Torpa byg-
debrass spilte nasjonalsangen før vi gikk opp i kir-
ken for høytidsgudstjeneste. 

Da alle var på plass inne i kirken gikk Torpa sine 
speidere inn i inngangsprosesjon med soknepres-
ten vår, Sigurd Hanserud og klokkervikar Hege 
Klopp. Det var en flott gudstjeneste inne i kirken 
hvor Torpa skolekorps og Torpa Bygdebrass del-
tok. Det blåste godt denne dagen, og det var ikke 
bare enkelt å holde fane og flagg på plass i toget. 
Til og med talerstolen ute ved bautaen ville ut på 

vift i vinden og måtte holdes på plass. Men, det var 
ikke bare negativt med vinden: Flagget var ett flott 
skue da vi reiste fra kirken og videre til pølser, is 
og barnetog.

Nytt fra menighetene

Gudstjeneste ved Åmot kirke 17.mai
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Nytt fra menighetene

Påsken var unnagjort og da er det ikke bare pigg-
dekkene som må av, det er også tid for den tradi-
sjonelle gudstjenesten på Valatun grendehus.

Det er alltid like hyggelig å komme hit hvor styret 
i grendehuset og bygdas innbyggere står klar med 
åpne dører og kaffen klar.

Roger Jøranli forrettet som vikarprest, organist Se-
vinj Mirzayeva hadde med seg keyboard og spilte 
vakkert til salmesangen. Klokker Hege Klopp 

Speidergruppa deltok med lederne Kari og Harald 
Åsødegård, de hadde med sine flagg og deltok i 
inngangsprosesjon noe som gjør det hele litt ek-
stra høytidelig. De deltok også med tekstlesning og 
sang.

Alle frammøtte hadde en flott høytidsstund og 
fikk med seg mange gode ord fra Roger vikarprest 
gjennom både bønner og preken, umiddelbart et-
ter gudstjenesten ble det avholdt årsmøte i menig-
heten hvor årsmeldingen ble referert og godkjent.
Deretter var det klart for kirkekaffe og det er alltid 
en høytidsstund i seg selv på Valatun! Flere fat med 
mat og gode kaker til kaffe og saft, alle ble godt for-
synt og hadde en hyggelig prat rundt bordene til 
kaffen.

Takk for en fin søndag, håper dette vil vedvare som 
en god tradisjon i mange år fremover.

Roger Haugen

Gudstjenesten på Valatun 23.04. kl.11.00
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Nytt fra menighetene

Alle fellesråd ved stab og menighetsråd i Hadeland 
og Land prosti ble innkalt til å delta på biskopens 
prostibesøk til Hadeland og Land prosti i forbin-
delse med at Ole Kristian Bonden ønsker å gjøre 
seg bedre kjent med bispedømmet og prostiene 
og menighetene som lever og virker her. Alle kir-
kelige fellesråd ved stab deltok på dagtid og me-
nighetsrådene kom på kvelden. Hvert fellesråd i 
kommunen presenterte sine områder og det som 
var viktig for dem. I prostiet er det sunn variasjon 
i arbeidsform og kultur hos de ulike fellesrådene, 
og kreativitet knyttet til å være kirke der man er. 
I løpet av dagen viste det seg imidlertid en viktig 
fellesnevner blant alle fellesråd og menigheter i 
prostiet: at kirken(e) er noe vi i Hadeland og Land 
er svært stolte av, både i form av selve kirkebygget 
og i form av tradisjonen kirken og menighetene 
forvalter. 

På ettermiddagen var det alle menighetsrådenes 
tur til å presentere seg. Mange god innlegg og pre-
sentasjoner fra engasjerte medlemmer av rådene. 
Innholdet strakk seg fra historiske tilbakeblikk og 
helt fram til dagens gjøremål og utfordringer. Så 
biskopen fikk nok av innspill og noterte flittig un-
derveis.

Servering av mat og drikke ble utmerket tatt hånd 
om.

Biskopens prostibesøk i Hadeland og Land prosti
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Nytt fra menighetene

Bakerste rekke fra venstre; Christoffer Maluya Slåttsveen, Torjus Rønningen, Trym Sirirud Barlund, Jo-
han Løkken Bjerkeengen, Andreas Odde Aamodt, Kristian Midthaug Fredriksstad, Hans Røbershagen, 
Halvard Øverby Vestrum, Håvard Nordeng, Samuel Mbenga Kangua, Lars Tore Hagenborg, Niklas Ber-
geid Lunden, Leif Olav Skogli, Jens Kristian Lunde, Gunnar Kaggerud Andreassen, Simon bakken Haugen, 
Bjørnar Kaggerud Andreassen. 

Midtre rekke fra vestre: Thea Hagenborg, Andrea Moe, Ingrid Buer, Alida Isabel Algøy Hasvold, Leah Ny-
gård, Nora Kultom Nyland, Malin Nygård, Elise Rognlidalen, Silje Steigedal, Andrine Fjeld, Marthe Sirirud 
Barlund, Mia Sjåheim, Hedda Hermine Engen Enerstvedt, Martine Elton Gladbakke, Mari Lille-Homb 
Nordberg, Tuva Sveen, Annika Nilsen Lihagen, Nilo Jr Casipit Malabanan, Roger Jøranli, prestevikar

Foran fra venstre; Sindre Grindstuen Bjerke, Emma Marie Lillemoen, Hedda Midthaug Hermanrud, Mar-
tine Ringsrud, Erle Nyrnes, Anne Martine Baarli, Nikoline Solhaug Briskodden, Marte Woxen, Kaja Ny-
gård, Mila Sandsengen Strømsjordet, Leon Røbergshagen Stensvold, Hanna Hole, Christina Sandsengen 
Martinsen, Irene Hanserud, sokneprest.

Konfirmanter Østsinni og Nordsinni
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Nytt fra menighetene

Bakerste rekke fra venstre. Sigurd Harbu Rønningen, Hallstein Nybo, Martin Parthaugen, Julian Berget, 
Kristofers Roberts Karklins, Ingar Strømsjordet, Ole Magnus Harefallet Furuseth.

Midtre rekk fra venstre. Prestevikar Roger Jøranli, Theodor Roi-Ampaeng Bakke, Tobias Røstadstuen, 
Eskil Opdal Storheil, Oskar Åmodt Blom, Erik Kind Perstuen, Even Engevold, Martin Eik-Kjensjord, sok-
neprest Sigurd Hanserud.

Første rekke fra venstre. Emil Láchert Slettum, Mari Lykken-Strømsjordet, Jenny Strømsjordet, Nora 
Bjørkeli Granseth, Viktoria Torbergsen Nummelin, Sondre Koll Rønningen.

Konfirmanter Torpa
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Nytt fra menighetene

Vi måtte flytte litt på dugnadene i år, da det tok sin 
tid før snøen forsvant. Dette resulterte i at det ble 
innedugnad i Kinn først. I løpet av ei uke hadde 
snøen smeltet på Åmot så her ble det dugnad både 
utendørs og innendørs. Slik ble både kirken og 
kirkegården klar til både 17.mai og konfirmasjon. 
6.juni ble det utedugnad på Kinn, og her fortsatte 
vi på jobben med å male gjerdet som vi startet på 

i fjor. Vi pusset ned og malte gjerdet fra driftsbyg-
ningen og nordover. Vi rakk å bli ferdige før kon-
firmasjon i Kinn også.  Som seg hør og bør koste vi 
oss med kaffe og kake da dugnadstimene var lagt 
ned. Takk til alle som møter på dugnad, og takk til 
de som stiller med «no attåt». 

Torpa menighetsråd

Vårdugnad i Åmot og Kinn
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Nytt fra menighetene

Lørdagskvelden 06.mai ble ble det avholdt en fan-
tastisk konsert i Åmot-kirka i anledning 200 års-
jubileet til Åmot kirke.

Torpa menighetsråd hadde alliert seg med orga-
nist Arnfinn Hasle som er oppvokst i bygda og har 
en sterk tilknytning til Torpa fremdeles. Igjennom 
dette samarbeidet ble det satt opp et variert pro-
gram med sangerne Lisbeth Snuggerud og Liv In-
gund Ødegaard samt Tom Pettersen på saxofon.

Og ikke minst «gammelkantorn» vår Vidar Fred-
heim stilte velvillig opp med et stort smil, og åpnet 
det hele med en forrykende Toccata over «Kjærlig-
het er lysets kilde».

Deretter kom den ene perlen etter den andre, vi 
kan nevne; Vår beste dag, av Erik Bye og Fordi jeg 
elsker deg, av Bob Dylan, norsk tekst Bjarte Hjel-
meland og tolket på totning av Liv Ingund.

Midtveis i konserten ble alle invitert til å delta i en 
felles salme, Nå la oss takke Gud. Og det var mange 
sangstemmer som var med og formelig løftet taket 
i Åmot!

Et annet høydepunkt var fremføring av den kjente 
Gabriellas sång, og vi hadde også fått med et lokalt 
nummer i Se solens skjønne lys og prakt av Tonet-
te og Julie Ringen fra Nord Torpa, harmonisert av 
Vidar Fredheim.

Til avslutning fikk vi et storverk på Firhendig or-
gel med Vidar og Arnfinn, Fantasie in D-minor av 
Adolf Hesse.

Det var stående applaus og det måtte til et ekstra-
nummer før alle kunne takke for laget og gå hjem 
etter en opplevelsesrik lørdagskveld i Åmotkirka.

Roger Haugen

Jubileumskonsert Åmot kirke

Kirkebenkene Lisbeth og Liv Ingund

Lisbeth og Arnfinn

Tom Pettersen Liv Ingund Ødegaard

Tom Lisbeth Liv Ingund og Arnfinn
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Nytt fra menighetene

Tradisjon tro ble det arrangert gudstjeneste på 
Vølstad St.Hans-aften. Vivian prest fra Søndre Land 
og Roger vikarprest fra Nordre hadde regien inne 
i kirken sammen med Roger klokker, og det ble en 

hyggelig stund for alle frammøtte. Ute på kirkebak-
ken serverte menighetsrådet kaffe og kringle. Ny-
delig vær og blide, fornøyde kirkegjengere bidro til 
å holde denne tradisjonen ved like.

St.Hans på Vølstad
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Nytt fra menighetene

Søndag den 26. mars gikk fasteaksjonen av stabe-
len, hvor inntektene gikk til Kirkens nødhjelp. De 
fleste av konfirmantene møtte opp på kirkekonto-
ret, hvor de fikk utdelt bøsser og dro på hver sin 
rute i Dokka, Østsinni og Nordsinni. Foreldre stilte 
opp på kjøring. Blide og positive konfirmanter fikk 
pølser, lompe, saft og kake da de kom tilbake.

Nordsinni og Østsinni menighetsråd smarbeidet 
om dette.

Noen av konfirmantene tok seg tid til en prat med 
oss, og andre skulle rekke en fotballkamp. Men alle 
de fremmøtte gjorde sin jobb, så tusen takk!

Nordsinni og Østsinni menighetsråd

FASTEAKSJON, mars 2023

Roger Jøranli med bøsseutdeling til årests konfirman-
ter. Klare for innsamling!

Det smakte med pølser og kaker etter turen.

Takk til alle voksne og konfirmanter som 
gjorde denne dagen vellykket!
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JULI
02.07.2023
5. søndag i treenighetstiden
Grønvold kl. 12.00
Friluftsgudstjeneste

16.07.2023
7. søndag i treenighetstiden
Åsli Klokketårn kl. 11.00. 
Friluftsgudstjeneste

23.07.2023
8. søndag i treenighetstiden
Gaarder kirketomt kl. 18.00
Vandrergudstjeneste

30.07.2023
9. søndag i treenighetstiden
Østsinni kirke kl. 11.00
Åmot kirke kl. 13.00 

AUGUST
06.08.2023
10. søndag i treenighetstiden 
Nordsinni kirke kl. 11.00
Kinn kirke kl. 13.00 

13.08.2023
11. søndag i treenighetstiden
Lunde kirke kl. 11.00 

20.08.2023
12. søndag i treeninghetstiden
Haugner kirke kl. 11.00
Østsinni kirke kl 13.00

27.08.2023
13. søndag i treenighetstiden
Kinn kirke kl. 11.00

30.08.2023
Onsdag e. 13. søndag i treenighetstiden
Åmot Kirke kl. 19.00 
Allsang og kåseri v/ Siri Sunde

SEPTEMBER
03.09.2023
Vingårdssøndag/ 14. søndag i treenighetstiden
Åmot kl. 11.00 
Jubileumsgudstjeneste

10.09.2023
15. søndag i treenighetstiden
Vølstad kirke kl. 11.00 

17.09.2023
16. søndag i treenighetstiden
Nordsinni kirke kl. 11.00 

24.09.2023 
17. søndag i treenighetstiden
Lunde Kirke kl. 11.00 
Bygdedager

OKTOBER
01.10.2023
18. søndag i treenighetstiden
Nordsinni kirke kl. 11.00 

08.10.2023
19. søndag i treenighetstiden
Åmot kirke kl. 11.00 – høymesse

15.10.2023
20. søndag i treenighetstiden
Lunde kirke kl. 11.00 
Østsinni kirke kl. 13.00

Velkommen til Guds hus
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22.10.2023
21. søndag i treenighetstiden
Landmohallen kl. 11.00
Vølstad kirke kl. 13.00 

29.10.2023
Bots- og bønnedag
Korsvold kl. 11.00
Haugner kirke kl. 13.00

Nettadresse:
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/nordre-land/

Menighetsbladet er glad 
for all støtte fra dere. Bruk 
gjerne giro fra tidligere blad 
til konto 2140.04.66421 eller 
du kan VIPPSE til 93272. 

Hjertelig takk!
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Slekters gang

SLEKTERS GANG

DØPTE:
Østsinni kirke:
19.03.2023 Tiril Elvesveen
02.04.2023 Sofie Smestad Barlund
 
Vølstad Kirke:
26.03.2023 Edwin Bekkemellem Rostad

Haugner kirke:
06.05.2023 Kasper Elias Frøslid 

Nordsinni kirke:
26.03.2023 Ylva Kile Dahlstrøm 
23.04.2023 Isak Hovde
10.06.2023 Matheo Stomlien Kalstad

Åmot kirke:
12.03.2023 Sander Evenrud Nereng
04.06.2023 Amalie Rostad Våtsveen 

Kinn kirke:
02.04.2023 Kristoffer Stormyrengen 
09.04.2023 Josefine Hordnes Munkås 
  Hanserud

Lunde kirke:
28.05.2023 Tomine Wilhelmine 
  Granum Kjendseth

DØDE:
Østsinni kirke:
11.03.2023 Roy Engelund f. 1959
05.04.2023 Astrid Torbjørg 
  Ødegårdstuen f. 1936
10.04.2023 Knut Midthaug f. 1944
18.04.2023 Gunn Tellevik Rognhaugen f. 1954
23.04.2023 Åse Arnhild Kolbu f. 1950
02.05.2023 Leif Roen f. 1940

Haugner kirke:
08.03.2023 Hans Thomas Stensrud f. 1937
09.04.2023 Oddbjørn Henry Gladbakke f. 1934

Nordsinni kirke:
10.04.2023 Aase Øybakken f. 1942
09.04.2023 Einar Bernhard Østdahl f. 1952
06.04.2023 Geir Lindahl f. 1960

Åsli kapell:
19.03.2023 Roger Lien f. 1964

Landmo kapell:
27.03.2023 Finn Kjelstad f. 1936
29.03.2023 Kari Gording f. 1934
05.04.2023 Odd Haug f. 1938
06.04.2023 Tom Hugo Hagen f. 1968
28.04.2023 Anne Grete Rostad f. 1947
20.05.2023 Bjarne Klopbakken f. 1928

Åmot kirke: 
05.03.2023 Klara Marie Ruud f. 1959
21.04.2023 Harald Øvstås f. 1940
03.05.2023 Berit Bjørkeli f. 1943
06.05.2023 Hedvig Berg f. 1931
28.05.2023 Bernt Gunvard Øistad f. 1946
02.06.2023 Helga Marie Skogstad f. 1935

Kinn kirke:
24.03.2023 Gunvor Sveen f. 1934
11.04.2023 Agnes Dalby f. 1931

Lunde kirke:
08.03.2023 Benny Lunde f. 1940
21.03.2023 Arne Henry Sveen f. 1928

VIGSEL:
Lunde Kirke:
25.03.2023 Anne Åsødegård og
  Halstein Hoftun
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Barneside

Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS
Tegn en strek 
fra 1 til 2 og 
så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

Finn fem feil!Finn fem feil! Her er Jesus på besøk hos Sakkeus. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Hvilke 
gaver blir vi 
sjelden glade 

for?
Oppgaver.

Så var det 
de to forelska 

blekksprutene som 
gikk arm i arm 
i arm i arm i 

arm ...

Har du hørt 
om han som 
sov så tungt 

at senga knakk 
sammen?

Vitser
Vitser

1

2

3

4

6
5

78
9

11

12

13

14

15
16

17

18 19

20
21

22

23
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32
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34
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36

3738

39 40

41

42

43
44

45

46

47

48

49

50

10

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!
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 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny.  Torpa

Tlf. 61 11 95 23

Vi leverer mat til alle anledninger; 
bryllup, dåp, konfirmasjon, jubileum, 
klassefest, møte eller minnesamvær.

922 30 599
gy-fl@gyntherscatering.no

Tlf: 61 11 15 99

Storgaten 53, 2870 Dokka
Telefon 61 11 10 69 Fax 61 11 21 69

Mobil 41 45 99 41
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Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
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2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 
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Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
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   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
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TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Tlf. 906 89 589

Utleie av Helselagets Hus
Fra 010122 overtar Astri Stadsvoll 

ansvar for utleie av Helselagets Hus

Forespørsel om leie kan gjøres på
e-mail; Astri.Stadsvoll@outlook.com

TELEFON : 92641328  eller på SMS

Forespørsel på telefon; 
Mandager og Torsdager mellom kl.17.00 – 18.00

Velkommen til vår
forretning på Holmenjordet!

Margrethe
Ryttersveen
48 00 47 77
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 
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Spar opp til 50% ved 
kjøp av gravstein på 

nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Annonser
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 Begravelsesbyrå 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Biri Hesteklinikk
Tlf. 906 82 506

Besøksadresse: Paradisvegen 5, 2836 Biri - Stall 4
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VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 
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      NORDRE LAND HELSELAG 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

DOKKA
Jevnakervegen 16

2870 Dokka

Tlf.: 61 11 00 07

07 - 23
Dokka - Tlf.: 61 11 06 00

Torpa Drosjesentral
Tlf.: 61 11 98 00

HUS-HJEM-BIL

Dokka - Tlf.: 61 11 01 33

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laftern.no

Vest-Torprunden 236
2870 Dokka
Org.nr. 970 274 448 MVA

Sum

+ mva

Total

Navn: ______________________________________________________________

Adresse: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Nordsinni Bakeri

Ekte håndtverk!
Brød, smultringer, hjemmebakst

og påsmurt.
Ring oss på mob: 90 40 92 85

Ta kontakt for en hyggelig kake og matprat på tlf 976 61 981 
eller besøk vår hjemmeside, www.torpahjemmebakst.no

Vi skreddersyr ditt 
kakeønske, og vi tilbyr 

også catering.

Spar opp til 50% ved 
kjøp av gravstein på 

nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

gravstein24.no
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Annonser

Vi har distriktets største systue, og tar på oss søm 
av gardiner, liftgardiner, puter og tilbehør til hus og 
hytte. Vi selger direkte fra vår systue der kunden 
inviteres inn i produksjonen. På denne måten 
imøtekommer vi den enkeltes ønsker samtidig som 
vi kan være fleksible og drive spesialtilpasning. 

Vi lager enkle nytte og bruksting som vedbærer, 
handlenett, toalettvesker etc. På systuen finnes et 
stort utvalg av stoffer og stoffprøver. 

Vi driver også vedproduksjon i vår serviceavdeling. 
Der lages enkle treprodukter som vedkasser, krakker 
og andre småprodukter.

Ta kontakt på telefon 61 11 31 40, 
eller stikk innom oss i Dokken 14, 2870 Dokka 
for en hyggelig handel. Følg oss på Facbook. 

Vi setter våre kunder i fokus, og strekker oss langt for å gi den beste service

Nordre Land ASVO AS er en Vekstbedrift, 
der søm er et av arbeidsområdene

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696

Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Ordner alt vedrørende begravelser 
og kremasjoner.

Gravmonumenter.

Du finner oss på Landsbyporten:
Dokkas nye samlingsted

TLF 61 11 11 80

Sønderby Sko AS
AVD.

SØNES
GULL - SØLV - GAVER

Bondlidtorget - Tlf. 61 11 22 16 - 2870 Dokka
Org.nr. 925 019 812

Navn: _________________________________________________________

______________________________________________________________

kvitt A5_Layout 1  09.01.2015  10:35  Side 1

LANDSBYPORTEN
Storgata 55, 2870 DOKKA

Veien til bedre hudhelse!

Tilbyr hudbehandlinger som Green peel, Mesoterapi, Fillere, Botox og
Klassisk hudpleie, med fokus på en sunn, sterk og frisk hud.

For mer informasjon gå inn på www.medisinskhudpleie.com eller
kontakt meg på mail cecilie-skinnerud@hotmail.com /

mobil nr. 980 62 085

BESTILL TIME NÅ!

  

SSyynnnnffjjeellllppoorrtteenn  99,,  22888800  NNoorrdd--TToorrppaa                                                                                                                                                                                            
TTeelleeffoonn::  994488  3333  550055                                                                                                    
EE--ppoosstt::  ssyynnnnffjjeellllppoorrtteenn@@ggmmaaiill..ccoomm            
NNeettttssiiddee::  wwwwww..ssyynnnnffjjeellllppoorrtteenn..nnoo  
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Annonser

Vil du ha lavere strømregning og bedre inneklima?
Da lønner det seg å skifte isolervinduer!

Vi utfører jobben raskt og enkelt.

- Alt innen glass -
trond@landglass.no

911 11 237
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Nytt fra menighetene

Takk
Hjertelig takk for gaven til Åmot kirke 
ved Klara Marie Ruud`s begravelse.

Torpa menighetsråd.

Takk
Hjertelig takk for gaven til Vølstad ved 
Aud Spikkersveen’s begravelse.
Østsinni menighetsråd

Hjertemarsj
Torpa Helselag arrangerer Hjertemarsj 
lørdag 23 september 2023 kl 13.00.

Vi går fra Rudsetervegen v/ Smedsrud 
på Vest-Torpa til Fjelldsrud, Det blir quiz 
etter vegen med premiering.

I Fjelldsrud selger vi kaffe og kaker.

Startkontigent kr 50 som 
går til hjertesaken.

Velkommen

Torpa Helselag har sin 
årlige busstur tirsdag 
29. August 2023
Turen går: 
Torpa - Hadeland - Hønefoss -
Hallingdal - Gol - Torpa.

Vi tar en stopp hos Grindaker vev, 
Glassverket og på Flå.

TUREN ER FOR ALLE.

Avreise fra skolen kl 08.30.

Pris pr person for medlemmer:  500. Kr 
Pris pr person ikke medlem:        700. Kr

Påmelding innen 
20 August til:

Karin Tangen 
91829882

Bodil Smeby
95931321

Vennskapsfest
Torpa helselag inviterer til Vennskaps-
fest med Etnedal på Lundmoen klubb-
hus fredag 30.juni kl 18.00.

Brødrene Berget og Slåttsveen spiller. Det 
blir servert Rømmegrøt og spekemat.

Åresalg m.m

Påmelding
innen 22 juni 
Marit: 95187577
Bodil: 95941321

Velkommen

Takk
Tusen takk til Geir Lindahl sin familie, 
for gaven på kr 16587 kr etter Geir sin 
begravelse. Fred over hans minne. 

Mvh Nordsinni Menighet


